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RE: Solicitud Cambio Fisico Lubrex sol 10 ml

Johan Martinez @ € Responder | % Responder atodos — Reenviar e
- 103/202

o Para Maria Guadalupe Sanchez Cisneros; ) Moises Ramirez Tovar lunes 06/03/2023 06:06 p. m.
CcC Devoluciones FGI; & Distribucion; ' Quejas Brudifarma; ' Edgar Gonzalez; @ Brayan Ramses; ' Concepcion Aguilar;
Carlos Vega; ' Octavio Esquivel Tapia

Buenas tardes.
Claro que si Lupita, damos seguimiento para realizar el cambio.

Saludos.

De: Marfa Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com>
Enviado el: lunes, 6 de marzo de 2023 05:30 p. m.

Para: Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx:>

CC: Devoluciones FGI <devolucionesfgi@brudifarma.com.mx>; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <guejas@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez
<johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Edgar Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Brayan Ramses <brayan.ramses@brudifarma.com.mx>; Concepcion Aguilar <caguilar@farmaciasgi.com>; Carlos Vega
<cvega@farmaciasgi.com>; Octavio Esquivel Tapia <octavio.esguivel @brudifarma.com.mx>

Asunto: Re: Solicitud Cambio Fisico Lubrex sol 10 mi
Buena tarde Moisés!

Confirmo de enterada. Tavito/Johan nos ayudan para enviar realizar el cambio fisico a la sucursal?

Mil gracias.

/‘ Y M. Guadalupe Sanchez C.
) iy



